# KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 3 (15) Marca 1858 Roku.

№ 71.

Jutro, ŚS. Cyrjaka Dyak: i Tacjana M.
Przybyło dnia godz: 4 minut 7.

**Główna Kassa Oszczędności.**— W tygodniu upłynionym do dnia $\frac{2}{14}$ Marca r. b. włącznie, wydano książeczek nowych 60; na które, tudzież na dawniejsze, w 303 wnioskach, złożono rsr. 6,059 k. 85.